
ÖSTM/ÖJM Mixed Pairs - Sport
Austria Finals Graz

Jugend
Viertelfinale R2 Halbfinale R3 Finale R4 Sieger

104 1 Sandra
Irxenmayer / Luca
Peböck

 Sandra Irxenmayer /
Luca Peböck 3

Sofie Künstner /
Florian Perischa 3

Annalena Danereder
/ Stefan Nader

  
103 5 Jasmin Praher /
Sebastian Perischa 3

Sofie Künstner /
Florian Perischa 6

105 4 Sofie Künstner /
Florian Perischa 4

101 3 Annalena
Danereder / Stefan
Nader

6
Annalena Danereder
/ Stefan Nader 5

Annalena Danereder
/ Stefan Nader 6

106 6 Alina Gobetz /
Fabio Brunnauer 4

102 2 Janette Praher /
Daniel Schleich  Janette Praher /

Daniel Schleich 1
  

3. - 4.  3.
Sandra Irxenmayer /
Luca Peböck 7

Sandra Irxenmayer /
Luca PeböckJanette Praher /

Daniel Schleich 3

Jugend
Platz Name Nr. Verein Ges

1 Annalena Danereder / Stefan Nader 101 ASKÖ MGV Enns / MGC ASKÖ Ybbstal 27
2 Sofie Künstner / Florian Perischa 105 BGC Lipizzanerheimat / BGSC Raiba Leobersdorf 32
3 Sandra Irxenmayer / Luca Peböck 104 MGC ASKÖ Ybbstal / Polizei SV Steyr 21
4 Janette Praher / Daniel Schleich 102 ASKÖ MSC Linz Lissfeld / MGC Blau-Weiß 24
5 Jasmin Praher / Sebastian Perischa 103 ASKÖ MSC Linz Lissfeld / BGSC Raiba Leobersdorf 31
6 Alina Gobetz / Fabio Brunnauer 106 ASKÖ MGC Bischofshofen / MGC Neumarkt/Wallersee 40

Cut - 6 Doppel setzen nach Runde 1 das Turnier fort
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Allgemeine Klasse
8 - bitte teilen-Finale R2 Viertelfinale R3 Halbfinale R4 Finale R5 Sieger

214 11 Eva Graser
/ Günter Schwarz 2 Birgit

Wagenhofer /
Andreas
Hillbrand

4

Birgit
Wagenhofer /
Andreas
Hillbrand

2

Nadine Jürgens
/ Fabian Spies 2

Angelika Heyl
/ Christian
Gobetz

216 3 Birgit
Wagenhofer /
Andreas Hillbrand

5

208 9 Evelyn
Haberl / Egon
Stingl

3
Gabriela Danner /
Wolfgang Danner 1

201 6 Gabriela
Danner / Wolfgang
Danner

3

204 16 Franziska
Trutschnig / Bernd
Gaida

2
Claudia Schuster
/ Lukas Schuster 4

Nadine Jürgens
/ Fabian Spies 5

209 4 Claudia
Schuster / Lukas
Schuster

6

210 5 Nadine
Jürgens / Fabian
Spies

6
Nadine Jürgens /
Fabian Spies 5

211 14 Corina
Perischa /
Christian Perischa

4

213 15 Sandra
Schwarz / Kevin
Feuchtl

2
Petra Perischa /
Gerhard
Perischa

2

Melanie Amon-
Schwarz / Heinz
Weber

2

Angelika Heyl /
Christian
Gobetz

4

207 7 Petra
Perischa /
Gerhard Perischa

5

202 2 Melanie
Amon-Schwarz /
Heinz Weber

5
Melanie Amon-
Schwarz / Heinz
Weber

7
203 13 Johanna
Knotzer / Erwin
Frivert

1

215 12 Eva
Reiländer /
Thomas
Lottermoser

1
Angelika Heyl /
Christian Gobetz 5

Angelika Heyl /
Christian
Gobetz

2

212 1 Angelika
Heyl / Christian
Gobetz

4

206 10 Elisabeth
Gruber / Mario
Dangl

4
Michaela
Irxenmayer /
Christian
Irxenmayer

3205 8 Michaela
Irxenmayer /
Christian
Irxenmayer

6

3. - 4.  3.
Birgit
Wagenhofer /
Andreas
Hillbrand

2
Melanie
Amon-
Schwarz /
Heinz Weber
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Melanie Amon-
Schwarz / Heinz
Weber

6

Allgemeine Klasse
Platz Name Nr. Verein Ges

1 Angelika Heyl / Christian Gobetz 212 MGC Hole in One / ASKÖ MGC Bischofshofen 24
2 Nadine Jürgens / Fabian Spies 210 UBGC Bludenz 22
3 Melanie Amon-Schwarz / Heinz Weber 202 MGC Bad Vöslau / Wiener ASVÖ Team 21 23
4 Birgit Wagenhofer / Andreas Hillbrand 216 MGC ASKÖ Herzogenburg 31
5 Michaela Irxenmayer / Christian Irxenmayer 205 MGC ASKÖ Ybbstal 28
6 Gabriela Danner / Wolfgang Danner 201 ASKÖ MSC Linz Lissfeld 24
7 Claudia Schuster / Lukas Schuster 209 1. SMGSC Werfen 25
8 Petra Perischa / Gerhard Perischa 207 BGSC Raiba Leobersdorf 28
9 Evelyn Haberl / Egon Stingl 208 MGC ASKÖ Herzogenburg 23

10 Elisabeth Gruber / Mario Dangl 206 BGSC Klaus / Polizei SV Steyr 21
11 Eva Graser / Günter Schwarz 214 Polizei SV Steyr 20
12 Eva Reiländer / Thomas Lottermoser 215 SV OMV Gänserndorf / ASKÖ MGC Bischofshofen 23
13 Johanna Knotzer / Erwin Frivert 203 Post SV Wien / BGC Wien 25
14 Corina Perischa / Christian Perischa 211 BGSC Raiba Leobersdorf 28
14 Sandra Schwarz / Kevin Feuchtl 213 BGC Sankt Pölten / Badener AC ZV Minigolf 22
16 Franziska Trutschnig / Bernd Gaida 204 Badener AC ZV Minigolf / Miniaturgolfclub Werfen 22

Cut - 16 Doppel setzen nach Runde 1 das Turnier fort

Dieses Turnier wird verwaltet von Bangolf Arena version 2.19.35
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